中信证券资产管理有限公司关于
中信证券现金增值货币型集合资产

管理计划调整自动申购赎回
处理时间的公告

为更好地服务中信证券现金增值货币型集合资产管理计划（以下简称“本集合计划”）投

资者，自2024年8月2日起，本集合计划自动申购赎回处理时间将由“每交易日16:10后”调

整为“每交易日16:30后”，即；本集合计划于每交易日16:30后进行自动申购赎回处理工作，

如自动申购赎回时间发生变化，管理人将公告相关事宜。

风险提示：集合计划管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用集合计划资

产，但不保证集合计划一定盈利，也不保证最低收益。投资者投资于本产品前应认真阅读本

产品的资产管理合同、招募说明书、产品资料概要等法律文件。

咨询方式：中信证券资产管理有限公司客户服务热线：95548转5。
公司网址：www.citicsam.com。

特此公告。

中信证券资产管理有限公司

2024年8月1日